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رقابت های کشتی آزاد جوانان قهرمانی جهان در حالی در 
شهر اوفا روسیه به پایان رسید که جوانان ایرانی دست به کار 
بزرگی زدند و توانستند با اقتدار و با کسب 5 مدال طلا، یک 
مدال نقره و یک مدال برنز کاپ قهرمانی و عنوان نخســت 

تیمی را از آن خود کنند.
به گزارش روابط عمومی فدراســیون کشتی، رقابت های 
کشــتی آزاد جوانان قهرمانــی جهان روزهــای 25تا 27 
مردادماه در شهر اوفا روسیه برگزار شد و در پایان تیم ایران 
توسط رحمان عموزاد خلیلی، عرفان الهی، محمد نخودی، 
امیرحســین فیروزپور و علی اکبرپور در اوزان 61، 70، 79، 
86 و 125 کیلوگرم به مــدال طلا، مهدی حاجیلوئیان در 
وزن 92 کیلوگرم به مدال نقره و علیرضا عبداللهی در وزن 
97 کیلوگرم به مدال برنز دســت یافت. تیم ایران با کسب 
5 مــدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز و 178 امتیاز 

با اقتدار در کشور روسیه کاپ قهرمانی را از آن خود کرد.
پس از تیم ایران تیم های روسیه و آمریکا با به ترتیب با 

142 و 129 امتیاز دوم و سوم شدند
نتایج کشتی گیران کشورمان به شرح زیر است:

در وزن 57 کیلوگــرم علی قلی زادگان در دور نخســت 
بــا امتیاز عالی 15 بر 2 ریچارد فیگوروا از آمریکا را از پیش 
رو برداشــت. وی در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی 
مقابل مانول خنژرتســیان از ارمنستان در یک کشتی مورد 
بحث از نظر داوری، با نتیجه 6 بر 5 مغلوب شــد و با توجه 
به شکست این کشتی گیر ارمنستانی در مرحله نیمه نهایی، 

قلی زادگان نیز حذف شد.
در وزن 61 کیلوگرم رحمان عموزاد پس از استراحت در 
دور اول، در دور دوم با نتیجه 10 بر صفر بارتوز ســولتیس 
از لهســتان را مغلوب کرد. وی در دور بعد و در مرحله یک 
چهارم نهایی با نتیجه 12 بر 2 از ســد ابوالفضل نصیراف از 
آذربایجان گذشت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. عموزاد 
در این مرحله با نتیجه 10 بر 7 )ضربه فنی( فئودور بالتویف 
از روســیه را مغلوب کرد و به دیدار فینال راه یافت. عموزاد 
در دیدار پایانی به در یک کشــتی حساب شده با نتیجه 9 
بر 2 راویندر از هند را از پیش رو برداشــت و به مدال طلا 

دست یافت.
در وزن 65 کیلوگرم سید حسن عبادی پس از استراحت 
در دور نخست در دور دوم با نتیجه 12 بر صفر و ضربه فنی 
نوروا بوکاســا از کنگو را شکســت داد. وی در دور بعد و در 
مرحله یک چهارم نهایی با نتیجــه 7 بر 3 آلین جیورجی 
از مولداوی را مغلوب کرد و راهی مرحله نیمه نهایی شــد. 
وی در این مرحله با نتیجه 14 بر 8 مغلوب شامیل ممدوف 
از روسیه شــد و به دیدار رده بندی رفت. وی در این دیدار 
مقابل بکزات یرمکبای از قزاقستان با نتیجه 8 بر 5 مغلوب 

و پنجم شد.
در وزن 70 کیلوگرم عرفان الهی در دور اول با نتیجه 8 بر 

7 از سد بریس آندونیان از آمریکا گذشت وی در دور دوم با 
نتیجه 12 بر 1 جاسلی دیبو از کنگو را مغلوب کرد و به دور 
سوم راه یافت. وی در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه 4 بر 
صفر آست بایورجانوف از قزاقستان را از پیش رو برداشت و 
راهی مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله با نتیجه 8 
بر 3 استانیســلاو نواک از مولداوی را مغلوب کرد و به دیدار 
فینال راه یافت. الهی در دیدار پایانی در یک کشتی نزدیک 
با نتیجه 6 بر 5 از سد جبرئیل گادژیف از کشور آذربایجان 

گذشت و به مدال طلا دست یافت.
در وزن 74 کیلوگرم ســبحان یاری پس از استراحت در 
دور اول در دور دوم بــا نتیجه 16 بر 9 مغلوب اســتامبول 
ژانیبک اولو از قرقیزســتان شــد و با توجه به شکست این 
کشتی گیر در مرحله نیمه نهایی، یاری از دور رقابت ها کنار 

رفت.
در وزن 79 کیلوگرم محمد نخودی پس از استراحت در 
دور نخست در دور دوم با با نتیجه 6 بر 3 دانل واشینگتون 
از آمریکا را از پیش رو برداشت. وی در دور بعد و در مرحله 
یک چهارم نهایی با نتیجه 10 بر صفر و امتیاز عالی ریچارد 
شــرودر از آلمان را شکست داد و راهی مرحله نیمه نهایی 
شــد. نخودی در این مرحله بالیان گوراو از هند را با نتیجه 
10 بر صفر مغلوب کرد و راهی دیدار فینال شد. وی در این 
دیدار در یک کشــتی حساب شــده با نتیجه 7 بر 5 اشرف 
آشــیروف از کشور آذربایجان را از پیش رو برداشت و مدال 

طلا را از آن خود کرد.
در وزن 86 کیلوگرم امیرحسین فیروزپور در دور نخست 
با نتیجه 11 بر 6 جاشوا مورودیون از آلمان را شکست داد. 

وی در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه 9 بر 
4 اسلام کاراتویف از روسیه را مغلوب کرد و به مرحله نیمه 
نهایی راه یافت. فیروزپور در این مرحله داویتی کوگواشویلی 
از گرجســتان را با نتیجه عالی 14 بر 4 از پیش رو برداشت 
و راهی دیدار فینال شــد. فیروزپور در دیدار نهایی با نتیجه 
10 بر صفر و امتیاز عالی از سد رحیم ماگامادوف از فرانسه 

گذشت و به مدال طلا رسید.
در وزن 92 کیلوگرم مهدی حاجیلوئیان پس از استراحت 
در دور اول در دور دوم با با نتیجه 10 بر صفر و امتیاز عالی 
موحامد گیمــری از ترکیه را مغلوب کرد. وی در دور بعد و 
در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه 10 بر صفر ســرگئی 
سارگیسیان از ارمنســتان را مغلوب کرد و به مرحله نیمه 
نهایــی راه یافت. وی در این با نتیجه 10 بر صفر نیکولاس 
دی لانگــی از آفریقای جنوبی را از پیش رو برداشــت و به 
دیدار فینال راه یافت. حاجیلوئیان در این دیدار مقابل راکی 
الام از آمریــکا با نتیجه 4 بر 2 مغلوب و صاحب مدال نقره 

شد.
در وزن 97 کیلوگرم علیرضا عبدالهی در دور نخســت با 
امتیاز عالی 15 بر 4 مقابــل چارالامپوس آفتوفوریدیس از 
یونان به برتری دســت یافت. و ی در دوم با نتیجه 9 بر 7 
از ســد سوسلان ژاگایف از روسیه گذشت و به مرحله نیمه 
نهایــی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه 9 بر 8 مغلوب 
پولات پولاتجی از کشــور ترکیه شــد و به دیدار رده بندی 
رفت. وی در این دیدار مقابل رادو لفتر از مولداوی با نتیجه 

5 بر 4 به پیروزی دست یافت و صاحب مدال برنز شد.
در وزن 125 کیلوگرم علی اکبرپور در دور اول با نتیجه 

12 بر 2 و امتیاز عالی ارسلانبک توردوبکوف از قرقیزستان را 
از پیش رو برداشت وی در دور دوم و در مرحله یک چهارم 
نهایی آندری بستایف از روسیه را با نتیجه 6 بر 3 مغلوب کرد 
و راهی مرحله نیمه نهایی شــد. وی در این مرحله در یک 
کشتی نفسگیر با نتیجه 8 بر 5 از سد ویات هندریکسون از 
آمریکا گذشــت و به دیدار فینال راه یافت. اکبر پور در این 
دیدار در یک کشــتی نزدیک با نتیجه 4 بر 4 از ســد لیووا 

گئورگیان از ارمنستان گذشت و به مدال طلا دست یافت.
رده بندی انفرادی و تیمی این مســابقات به شــرح زیر 

است:
57 کیلوگــرم: 1- رمضــان باگاوودینوف )روســیه( 2- 
موحامــت کاراووس )ترکیه( 3- آســیل جان یســنگلدی 
)قزاقستان( و مانول خندزرتســیان )ارمنستان( ... 7- علی 

قلی زادگان )ایران(
61 کیلوگرم: 1- رحمان عموزاد )ایران( 2- روایندر )هند( 

3- علیبگ علیبگوف )بحرین( و فئودور بالتویف )روسیه(
65 کیلوگرم: 1- شامیل ممدوف )روسیه( 2- زیراددین 
بایراموف )آذربایجان( 3- بکزات یرمکبای )قزاقستان( و بائو 

بارتلیت )آمریکا( 5- حسن عبادی )ایران(
70 کیلوگــرم: 1- عرفــان الهــی 2- جبرئیل گادژیف 
)آذربایجــان( 3- بریس آندونیان )آمریکا( و استانیســلاو 

اسوینوبویف )روسیه(
74 کلیوگــرم: 1- کیگان اوتول )آمریــکا( 2- نوردولت 
کانیشبای )قزاقستان( 3- یاش یاش )هند( و توران بایراموف 

)آذربایجان( ... 11- سبحان یاری )ایران(
79 کیلوگــرم: 1- محمــد نخودی )ایران( 2- اشــرف 
آشــیروف )آذربایجان( 3- بالیان گــوراو )هند( و موحامد 

عبداله یف )قرقیزستان(
86 کیلوگرم: 1- امیرحسین فیروزپور )ایران( 2- رحیم 
ماگامادوف )فرانســه( 3- ســاگادولا آگایف )آذربایجان( و 

ایسلام کارتویف )روسیه(
92 کیلوگــرم: 1- راکــی الام )آمریــکا( 2- مهــدی 
حاجیلوئیان )ایران( 3- پروتحویراج پاتیل )هند( و نیکولاس 

دی لانگ )آفریقای جنوبی(
97 کیلوگرم: 1- براکســون آموس )آمریکا( 2- پولات 
پولاتجــی )ترکیه( 3- علیرضا عبداللهــی )ایران( و دیپاک 

)هند(
125 کیلوگــرم: 1- علــی اکبرپــور )ایــران( 2- لیووا 
گئورگیان )ارمنستان( 3- آندری بستایف )روسیه( و کومار 

آنیرود )هند(
رده بندی تیمی: 1- ایران 178 امتیاز 2- روســیه 142 
امتیــاز 3- آمریکا 129 امتیــاز 4- آذربایجان 122 امتیاز 
5- هند 101 امتیاز 6- قزاقســتان 72 امتیاز 7- ترکیه 62 
امتیاز 8- ارمنستان 59 امتیاز 9- قرقیزستان 51 امتیاز 10- 

مولداوی 40 امتیاز

 سید محمد ناظم الشریعه ســرمربی تیم ملی فوتسال 
اســامی 23 بازیکن را برای حضــور در جام جهانی 2021 

لیتوانی اعلام کرد. 
ســید محمد ناظم الشریعه ســرمربی تیم ملی فوتسال 
اســامی 23 بازیکن را برای حضور در جام جهانی اعلام کرد 

که از این جمع 16 بازیکن مسافر لیتوانی خواهند شد.
23 بازیکن معرفی شده صبح امروز به سفارت لیتوانی در 

تهران رفتند و مقدمات مربوط به دریافت روادید و ســفر به 
لیتوانی را انجام دادند.

 اسامی بازیکنان به شرح زیر است:
1- علیرضا صمیمی، 2- سپهر محمدی، 3- مسعود)باقر( 
محمــدی، 4-فرهاد فخیم، 5-ســینا پــرکاس، 6-حمید 
احمدی، 7-علیرضا رفیعی پور، 8-محمد شجری، 9-مسلم 
اولادقباد، 10-بهزاد عظیمی، 11-محمد حسین درخشانی، 

12-علی اصغر حســن زاده، 13-مهدی جاوید، 14-احمد 
اســماعیل پور، 15-فرهاد توکلی،16-سعید احمد عباسی، 
17-حمزه کدخدایی، 18-ســالار آقاپــور، 19-محمدطاها 
نعمتیان، 20-محمدرضا سنگ سفیدی، 21-حسین طیبی، 

22-مهدی کریمی، 23-علی ابراهیمی
ناظم الشریعه: کادر فنی عملکرد تک تک 

بازیکنان را ارزیابی می کند 
 سرمربی تیم ملی فوتســال معتقد است برگزاری بازی 
دوســتانه برابر بلاروس باعث می شــود تا شاکله نهایی تیم 

مشخص شود. 
تیم ملی فوتســال ایران که خود را برای حضور در جام 
جهانی فوتســال به میزبانی لیتوانــی آماده می کند، پس از 
حضور در تورنمنت تایلنــد و انجام اردوهای تدارکاتی، قرار 
است تا ششــم شهریور ماه عازم بلاروس شــود و دو بازی 

دوستانه با این تیم برگزار کند.
سید محمد ناظم الشریعه، ســرمربی تیم ملی فوتسال 
گفت: برگزاری بازی دوســتانه برابر بلاروس بیشــتر شبیه 
سازی دیدار مقابل صربستان است. این دو دیدار تدارکاتی به 
ما کمک بسزایی می کند؛ چرا که تیم در شرایط مسابقه قرار 
می گیرد، ملی پوشان محک می خورند و کادر فنی عملکرد 
تک تک بازیکنان را ارزیابی می کند و در نهایت شاکله نهایی 

تیم ملی نیز مشخص می شود.
وی ادامه داد: اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتســال از 29 
مــرداد ماه در مرکز ملی فوتبال آغاز خواهد شــد و پس از 
انجام تمرینات، به بلاروس می رویم. 20 بازیکن در این اردو 

ما را همراهی خواهند کرد و در نهایت از 20 بازیکن دعوت 
شــده برای شرکت در لیتوانی، 16 ملی پوش را طبق اعلام 

فیفا) 3دروازه بان و 13 بازیکن( اعزام خواهیم کرد.
ســرمربی تیم ملی فوتسال در ادامه بیان کرد: حضور در 
تورنمنــت تایلند به کادر فنی و بازیکنان خیلی کمک کرد. 
تورنمنت به موقع و مفیدی بود. اکنون لیگ در حال برگزاری 
اســت و بازیکنان با بهترین شــرایط در اردو قرار دارند. هر 
چقدر برگزاری مســابقات بیشتر باشد، بازیکنان بهتر آماده 

می شوند و در شرایط مسابقه قرار می گیرند.
وی مــلاک انتخاب بازیکنــان را تجربه، جوانی و اخلاق 
دانست و گفت: ملاک کادر فنی برای انتخاب بازیکنان همه 
این موارد است. تیم ملی فوتسال ایران مدتهاست به عنوان 
یــک تیم با اخلاق در هر تورنمنتی حضــور دارد و این امر 
برای من بسیار مهم است. چرا که با نظم و انضباط و اخلاق 
تیم به آرامش رســیده و در نهایت فعالیتهای فنی نیز ادامه 
پیدا می کند. ضمــن اینکه تجربه و جوان بودن نیز از دیگر 
ملاک هــای انتخاب ما برای حضور بازیکنان در اردو و اعزام 

به مسابقات است.
وی در پایان گفــت: آمادگی تیم بعد از تورنمنت تایلند 
بهتر شــده و اکنون با برگزاری مســابقات لیگ و در نهایت 
حضور در بلاروس، فکر می کنم بازیکنان حدودا به مرز 70 
درصد آمادگی برسند. بعد از بلاروس مجددا تمرین تیم ملی 
از سر گرفته می شود و خود را برای بازی برابر صربستان در 
جام جهانی فوتســال که اولین و مهمترین و تعیین کننده 

ترین دیدار ماست، آماده می کنیم.

فدراســیون کشــتی، پژمان درســتکار عضو اسبق تیم 
ملی کشــتی آزاد را به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد 

منصوب کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، با توجه به درپیش 
بودن رقابت های کشــتی قهرمانی جهان )10 تا 18 مهر– 
اســلو نروژ( و لزوم تعیین ســرمربی برای هدایت تیم ملی 
کشــتی آزاد کشــورمان در این مســابقات و شروع هرچه 
ســریع تر تمرینات، فدراســیون کشــتی اقدام به انتصاب 

سرمربی تیم ملی کشتی آزاد کرد.
فدراسیون کشتی آقای پژمان درستکار عضو اسبق تیم 
ملی کشــتی آزاد را به سمت سرمربیگری تیم ملی کشتی 

آزاد بزرگسالان منصوب کرد. دو مدال طلای قهرمانی آسیا، 
مدال طلای رقابت های دانشــجویان جهان، مدال برنز جام 
جهانی کشتی، عضویت در تیم ملی کشتی آزاد در المپیک 
2000 ســیدنی، عنوان چهارمی رقابت های جهانی تهران، 
سرمربیگری تیم کشتی آزاد ناشنوایان و قهرمانی با این تیم 
در رقابت های المپیک ترکیه و جهانی روسیه، چندین دوره 
حضور به عنوان سرمربی در لیگ برتر کشتی آزاد و قهرمانی 
در این رقابت ها از سوابق ورزشی این کشتی گیر اسبق تیم 
ملی ایران است. فدراســیون کشتی همچنین از زحمات و 
تلاش های آقای غلامرضا محمدی سرمربی سابق تیم ملی و 

همکارانشان قدردانی می کند

حمید ســجادی گزینه ریاســت جمهوری 
برای پســت وزارت ورزش و جوانان در پیامی 
آورده است، به عنوان خادمی کوچک درجامعه 
ورزش، قدردان حمایت های بی دریغ هســتم و 
از هیچ شــخص یا نهادی نخواسته ام برای این 
انتخاب و اخذ رای اعتمــاد، از ظرفیت وزارت 
ورزش و جوانان و نهادهای تابعه سوء استفاده 

شود.

به گزارش ایرنا، سجادی در این پیام آورده 
اســت، آنچه امــروز جامعــه ورزش و جوانان 
کشــور در عرصه هــای داخلی و بیــن المللی 
و در حوزه زیرســاختی بدســت آورده و به آن 
می بالــد مدیون و مرهون زحمــات بی دریغ و 
تلاش های شبانه روزی شما بزرگواران است که 
با تلاش های مجدانه خود در راه رشــد و تعالی 

ورزش و امور جوانان قدم برمی دارید.

در بخش دیگری از این پیام آمده است، در 
طی این سال ها کنار شما بوده ام و نیک می دانم 
همواره علاقمند بوده اید که ورزش کشــور در 
اختیار افرادی از جنس ورزش باشد، کسانی که 
با پوست و گوشت و خون خود ورزش و مسائل 
آن را لمس کرده و به تمامی امور مرتبط با آن 
مشرف باشند، زحمتکشان ورزش را شناخته و 
از ظرفیت  خادمان واقعی ورزش در حوزه های 
مشورتی و مدیریتی بهره مند شوند و مشکلات 
ورزش را لمــس کرده و آگاهانــه راهکارهای 
مناسب را با همراهی دلسوزانه بزرگان و تجارب 
گرانقدرشان و بهره گیری از دانش، انرژی و اراده 

جوانان برنامه ریزی و عملیاتی کنند.
گزینــه وزارت ورزش و جوانــان دولــت 
سیزدهم آورده، امروز به یاری خداوند مهربان، 
لطف و پیگیری جامعه ورزش به برادر کوچک 
خود و اعتماد رئیس جمهوری، توفیقی حاصل 

شــد که با داشتن عقبه ای در ورزش قهرمانی، 
تحصیــلات دانشــگاهی در مدیریت ورزش و 
افتخار ســال ها معلمی در دانشگاه و همچنین 
پیشــینه  مدیریتی در وزارت ورزش و جوانان، 
به عنوان وزیر پیشــنهادی به مجلس شورای 
اسلامی معرفی شوم. فرصت را مغتنم شمرده و 
اکنون که به پشتوانه پیگیری و حمایت جامعه 
بزرگ ورزش کشور به مجلس شورای اسلامی 
معرفی شــده ام، چنانچه موفق بــه اخذ رای 
اعتماد نمایندگان مــردم و خدمت در جایگاه 
وزارت شــوم با همراهی، وفــاق و حضور موثر 
بــزرگان ورزش و نخبگان جوان تلاش خواهم 
کرد. وی ادامه داد: بــا همکاری صاحبنظران، 
کارشناسان و همکاران وزارت ورزش و جوانان 
از تجربیات گران بهای شــما به نحو احســن 
استفاده کنم زیرا یقین دارم وجود کارشناسان، 
مسئولان، پیشکســوتان و خبرگان ورزشی و 

حوزه جوانان در هر جای و جایگاهی که باشند، 
گنجینه گرانبهای منابع انسانی محسوب شده 
و استفاده از توان مدیریتی و تجارب ارزشمند 
آنها می تواند ورزش و امور جوانان کشــور را در 
حوزه های مختلف به سرمنزل مقصود برساند 
و موجب ســربلندی جوانــان و احیای عدالت 

ورزشی شود.
در بخــش دیگری از این پیام آمده اســت، 
به عنوان خدمتگزار شــما، با توجه به ســوابق 
مدیریتــی که در کنارتان داشــته ام اشــراف 
بســیار خوبی به مسائل مبتلا به ورزش کشور 
دارم و بدیهی اســت این شــناخت می تواند با 
همدلی و همراهی شما منجر به سیاستگذاری، 
برنامه ریزی و اجرای بهتــر امور در حوزه های 
ورزش و جوانان کشور، جلوگیری از هدر دادن 
وقــت، بودجه و امکانات، مبارزه با فســاد و در 

نهایت توسعه و تعالی ورزش و جوانان شود. 

تیم کشتی آزاد جوانان ایران قهرمان جهان شد

اسامی 23 بازیکن برای حضور در جام جهانی فوتسال اعلام شد 

کادر فنی عملکرد تک تک بازیکنان را ارزیابی می کند

درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد شد 

حمید سجادی: 

از هیچ شخص و ارگانی نخواستم برای رای اعتماد از من حمایت کند

تغییر موضع عراقی ها
 ورزشگاه الغرافه میزبان دیدار رفت عراق و ایران شد

از  عــراق  فوتبال  فدراســیون 
به عنوان  الغرافه  انتخاب ورزشگاه 
میزبان دیدار رفت بــا ایران خبر 
داد  این درحالی است که پیش تر 
ورزشــگاه الوکره به عنوان میزبان 
این بازی انتخاب شــد. به نقل از 
عراق اســپورت، تیم ملی فوتبال 
عراق در دومین بازی خود در انتخابی جام جهانی سه شنبه )16 شهریور( میزبان 
ایران است. عراق با توجه به مشکلاتی که در میزبانی دارد، قطر را به عنوان میزبان 
بازی های خانگی خود انتخاب کرده است. ورزشگاه الغرافه به عنوان میزبان دیدار 
عراق با ایران انتخاب شــده اســت و به این ترتیب بازی در این ورزشگاه برگزار 
می شود. این درحالی است که پیش تر ورزشگاه الوکره به عنوان میزبان این بازی 

انتخاب و اعلام شده بود.

پنهان شدن اعضای تیم فوتبال زنان افغانستان 
از ترس طالبان

اعضای تیم ملــی فوتبال زنان 
افغانستان از ترس جان شان پنهان 
شدند. به نقل از CBS، بازیکنان 
تیم ملی فوتبال زنان افغانســتان 
پــس از آن که طالبان کنترل این 
کشــور را به دست گرفت اکنون با 
ترس زندگــی می کنند و از ترس 
جان شان پنهان شده اند. خلیده پوپال، بازیکن پیشین فوتبال زنان افغانستان  و 
مدیر تیم ملی فوتبال زنان این کشــور که در دانمارک حضور دارد، در تماس با 
چند بازیکن و هم تیمی های پیشین خود آن ها را به فرار از این کشور تشویق کرد. 
او از مجامع بین المللی درخواست کمک کرده است. پوپال در مصاحبه تلفنی از 
دانمارک به آسوشیتدپرس گفت: سال ها تلاش کردیم تا کار ما در این سال ها و 
فوتبال و ورزش دیده شود ولی حالا باید بگویم که همه پنهان شوند. او گفت که 
من تهدیدها و پیام های تهدیدآمیز زیادی دریافت کردم زیرا در تلویزیون از من 
نقل قول شــد که من طالبان را دشمن افغانستان نامیدم. پوپال در سال 2011 
بازی خود را متوقف کرد تابه عنوان مدیر در فدراسیون فوتبال افغانستان تمرکز 
کند. اما تهدیدها هم چنان ادامه داشت و سرانجام او مجبور شد در سال 2016 از 
افغانستان فرار کرده و در دانمارک پناهندگی بگیرد. او در پایان گفت: بازیکنان 
تیــم ملی فوتبال زنان خود را پنهان می کنند. اکثر آن ها خانه های خود را ترک 
کردند تا به نزد اقوام رفته و خود را پنهان کنند زیرا همســایگان آن ها می دانند 

که آن ها بازیکن هستند. آن ها می ترسند. طالبان در حال ایجاد ترس هستند.

5 ایرانی در کادرفنی تیم ملی هندبال  
ملی  تیم  اســپانیایی  سکاندار 
هندبال اســامی اعضای کادر فنی 
این تیم را معرفی کرد. به گزارش 
خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما؛ بر 
این اساس کیوان صادقی به عنوان مدیر فنی، محسن طاهری و مسعود ظهرابی 
به عنوان مربی، فرید علیمرادی به عنوان مربی دروازه بانان و ناصر ســلیمی به 
عنوان آنالیزور و سرپرســت، مانوئل مونتایا را در امــر هدایت تیم ملی هندبال 
کشورمان همراهی می کنند. در راستای پشتوانه سازی تیم ملی بزرگسالان مقرر 
شد از تجربیات و راهنمایی های مانوئل مونتایا در مسائل فنی تیم ملی امید که 
شهداد مرتجی و حمید صادقی شاه نشین مربیگری آن را بر عهده دارند، استفاده 

لازم انجام گیرد.

درگذشت کارمند فدراسیون تیراندازی بر اثر کرونا  
کارمند روابط عمومی فدراسیون 
تیراندازی صبح امروز به علت ابتلا 
به کرونا درگذشت. به گزارش گروه 
ورزشی روزنامه مردم سالاری آقای 
علیرضا حمزه لو کارمند باســابقه 
روابط عمومــی، جوان، با اخلاق و 
از زحمتکشان فدراسیون تیراندازی 
بود که بعد از جشن بزرگ فدراسیون تیراندازی به ویروس کرونا مبتلا و در بخش 
مراقبت های ویژه بستری شد. او صبح روز  سه شنبه هفته گذشته به علت وخامت 
شرایطش دارفانی را وداع گفت. گروه ورزشی روزنامه مردم سالاری  این مصیبت 
بزرگ را به خانواده زنده یاد علیرضا حمزه لو، جامعه ورزش و تیراندازی تسلیت 

می گوید و برای بازماندگان از خداوند صبر می طلبد.

نیازمند: حضور در پورتیموننزه فرصت خوبی برای 
آینده ام است

پورتیموننزه  جدیــد  دروازبان 
اینجا فرصــت خوبی برای  گفت: 
آینده ام اســت و فکر می کنم که 
با هم به هدف خوبی برســیم.  به 
گزارش ایســنا، پیــام نیازمند در 
با  مراســم معارفــه اش در رابطه 
حضورش در تیــم پرتغالی اظهار 
کرد: به آینده خوش بینم و بســیار 
خوشحالم که اینجا هستم. اینجا فرصت خوبی برای آینده ام است و فکر می کنم 
که با هم به هدف خوبی برسیم. او ادامه داد: از روز اول که به اینجا آمدم، حمایت 
همه از جمله مدیرعامل، بازیکنان و کادرفنی را حس کردم و این باعث شد فکر 
کنم که در خانه خودم هســتم. حمایتی که از همه گرفتم بســیار به من انگیزه 
داده است. نیازمند در خصوص حضورش در درون دروازه پورتیموننزه عنوان کرد: 

تلاش خواهم کرد که در کوتاه ترین زمان خودم را به شرایط وفق دهم.

رکورد جالب لواندوفسکی در بایرن
بایرن مونیخ  ستاره لهســتانی 
در 24 بازی که برابر دورتموند به 
میدان رفته 24 گل به ثمر رسانده 
اســت. به نقل از کیکــر، روبرت 
لواندوفسکی در بوروسیا دورتموند 
بود که چهره شــد و خــود را به 
فوتبال آلمــان و اروپا معرفی کرد. 
لواندوفســکی تاکنون 24 بار برابر دورتموند تیم ســابق خود به میدان رفته  و 

توانسته 24 گل هم به ثمر رساند.
 او در دیدار برابر دورتموند در ســوپر جام آلمان ســتاره میدان بود تاجاییکه 
توانست دو گل به ثمر رساند و یک پاس گل بدهد تا زمینه را برای پیروزی سه 

بر یک باواریایی ها و قهرمانی این تیم مهیا کند

پاسخ نهایی PSG به رئال درباره ام باپه
پاری ســن ژرمن به پیشنهاد 
اخیر رئــال مادرید دربــاره ام باپه 
پاســخ داد و اعلام کــرد که قصد 
فروش این بازیکن را در تابســتان 
ندارد. بــه نقل از المونــدو، رئال 
مادرید سخت به جذب ام باپه علاقه 
دارد و تلاش می کند تا این بازیکن 

را در تابستان جذب کند. 
طبق اعلام الموندو ســران پاری سن ژرمن پاسخ رئال مادرید و هر باشگاهی 
را که به دنبال جذب ام باپه هســتند داده اند تا جایی که اعلام کردند این بازیکن 
را در تابستان سال جاری نخواهند فروخت. ام باپه تا تابستان سال 2022 با پاری 
سن ژرمن قرارداد و سران تیم پاریسی امید زیادی دارند که قرارداد او را تمدید 
کنند اما تاکنون موفق به چنین کاری نشده اند. به نظر می رسد که حتی با وجود 
پیوستن مسی به پاری سن ژرمن باز هم این بازیکن جوان دوست دارد که راهی 

رئال مادرید شود.

اخبار کوتاه


